
NVENT CADDY SPEED LINK SLK MIT HAKEN

 

CERTIFICATIONS

  

MERKMALE

Das System beinhaltet das Stahlseil mit Haken und den Verschluss

Kann mit vielen nVent CADDY Befestigungselementen kombiniert werden

Zum Befestigen am Gebäude oder eines Gegenstandes wird das Seil einfach herumgeschlungen und der Haken am Seil
eingehängt

Kann einfach wieder entfernt werden

Die Federlasche hält das Seil sicher im Haken

Der Haken kann auch als Endanschlag benutzt werden, wenn das Seil durch Öffnungen geführt wird

Auch in Y-Haken Konfiguration verfügbar

SPEZIFIKATIONEN

Statische Belastung Sicherheitsfaktor: 5:1

Endbearbeitung: elektrisch galvanisiert

Material: Steel;Polypropylene;Zinc Alloy

Konform mit: SMACNA HVAC-DCS
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Katalognum
mer

Artikelnumm
er

Drahtseil-
Durchmesser

Drahtseil-
Länge A B C

SLK15L1 196508 1.5 mm 1 m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK15L10 196513 1.5 mm 10m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK15L2 196509 1.5 mm 2m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK15L2R2 196614 1.5 mm 2m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK15L3 196510 1.5 mm 3m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK15L3R2 196615 1.5 mm 3m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK15L5 196511 1.5 mm 5m 48 mm 18 mm 4.5 mm

SLK2L1 196537 2 mm 1 m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK2L10 196542 2 mm 10m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK2L2 196538 2 mm 2m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK2L2R2 196619 2 mm 2m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK2L3 196539 2 mm 3m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK2L3R2 196620 2 mm 3m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK2L5 196540 2 mm 5m 57 mm 22 mm 5.5 mm

SLK3L1 196700 3 mm 1 m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm

SLK3L10 196705 3 mm 10m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm

SLK3L2 196701 3 mm 2m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm

SLK3L3 196702 3 mm 3m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm

SLK3L3R2 196625 3 mm 3m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm

SLK3L5 196703 3 mm 5m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm

SLK3L5R2 196626 3 mm 5m 57.6 mm 23.2 mm 6.1 mm
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Katalognum
mer

Artikelnumm
er Höhe (H) Breite (W) Dicke (T) Winkel (a) Statische

Last (F)

SLK15L1 196508 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L10 196513 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L2 196509 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L2R2 196614 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L3 196510 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L3R2 196615 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK15L5 196511 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 195N

SLK2L1 196537 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L10 196542 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N
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Katalognum
mer

Artikelnumm
er Höhe (H) Breite (W) Dicke (T) Winkel (a) Statische

Last (F)

SLK2L2 196538 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L2R2 196619 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L3 196539 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L3R2 196620 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK2L5 196540 55 mm 19 mm 12.5 mm 90 ° Max 440N

SLK3L1 196700 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L10 196705 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L2 196701 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L3 196702 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L3R2 196625 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L5 196703 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N

SLK3L5R2 196626 62 mm 24 mm 16 mm 90 ° Max 890N
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Katalognummer Artikelnummer Verpackungsmenge Zertifizierungen

SLK15L1 196508 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L10 196513 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L2 196509 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L2R2 196614 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L3 196510 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L3R2 196615 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK15L5 196511 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L1 196537 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L10 196542 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L2 196538 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L2R2 196619 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L3 196539 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L3R2 196620 2.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK2L5 196540 1.0000 cUL, UL, SMACNA

SLK3L1 196700 1.0000 SMACNA

SLK3L10 196705 1.0000 SMACNA

SLK3L2 196701 1.0000 SMACNA

SLK3L3 196702 1.0000 SMACNA

SLK3L3R2 196625 2.0000 SMACNA

SLK3L5 196703 1.0000 SMACNA
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Katalognummer Artikelnummer Verpackungsmenge Zertifizierungen

SLK3L5R2 196626 2.0000 SMACNA

DIAGRAMS

 

WARNUNG
nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-
Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum
Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

Nordamerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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